[image: ]ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

		  Ｇ発24－014
		  2024年8月2日

ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333－Ｃ地区
地区ガバナー　Ｌ 大瀧　勝明
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前地区ガバナー・地区名誉顧問会議長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Ｌ 北野　淳子

ライオンズクラブ国際協会本部への「2023～2024年度クラブ優秀賞」申請について

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。平素より地区運営にご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。
さて、国際協会への2023~2024年度クラブ優秀賞の申請のご案内です。
申請の基本要件としましては、2023~2024年度純増１名以上・LCIF寄付額が会員数×＄５となっております。
その他申請基準の詳細につきましては、別紙申請用紙を参照の上、期日までに提出をお願い致します。

※「奉仕」項目の国際協会のグローバル重点分野（小児がん／糖尿病／災害援助／環境保全／人道支援／食糧支援／視力／青少年）につきましては、国際本部のホームページをご参照ください。

https://www.lionsclubs.org/ja/our-impact/our-service/ways-we-serve

同申請書は地区ホームページ「各資料ダウンロード」 →　「国際本部資料・報告」にも掲載してあります。
https://lionsclub333c.org/download-category/association/

提出先：　キャビネット事務局
E-mail　 kanji@lionsclub333c.org　（受信専用）
FAX： 043－247－4756
提出期限（333-C地区）：　2024年8月26日（月）
敬具

同文写送信先：　ゾーン・チェアパーソン

image2.png